

平成29年5月24日

各 位

セ キ 株 式 会 社  
 代表取締役社長 関 宏 孝  
 ( J A S D A Q ・ コード 7 8 5 7 )  
 問 合 せ 先  
 役職・氏名 取締役 経営管理本部長  
 松 友 孝 之  
 T E L 0 8 9 - 9 4 5 - 0 1 1 1

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本年5月10日開催の取締役会において、以下のとおり、定款の一部変更について本年6月8日開催予定の第68期定時株主総会に諮ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

Web関連事業の拡大に伴うものであります。

2. 定款の一部変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現 行	変 更 案
第1章 総 則	第1章 総 則
第2条 (目的) 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第2条 (目的) (現行どおり)
(1) 和洋紙、板紙の販売業務	(現行どおり)
(2) 各種印刷、製版、製本並びに紙器加工業務	(現行どおり)
(3) 新聞印刷業務	(現行どおり)
(4) 印刷機器、印刷資材の販売業務	(現行どおり)
(5) 書籍出版販売業務	(現行どおり)
(6) 通信システム及びコンピュータ等による情報処理並びに情報提供業務	(現行どおり)
(7) コンピュータソフトウェアの開発、販売、並びにコンサルティング業務	(現行どおり)
(8) 企業の販売促進活動の企画業務、並びに広告宣伝に関する企画、立案、制作業務	(現行どおり)

(9) 不動産の売買、賃貸、管理及び保守並びにその斡旋業務	(現行どおり)
(10) 事務用機器の販売業務	(現行どおり)
(11) 美術館の所有及び運営	(現行どおり)
(12) カタログ及びインターネットによる通信販売業務、並びにその斡旋業務	(現行どおり)
(13) 民営職業紹介業	(現行どおり)
(14) 催事の企画・制作及び運営の業務	(現行どおり)
(15) 企業再生支援及び業務提携斡旋業務	(現行どおり)
(16) <u>(新 設)</u>	(16) <u>人材派遣・紹介・請負に関する業務</u>
(16) 前記各号に付帯関連する一切の業務	(17) 前記各号に付帯関連する一切の業務

### 3. 変更の日程

定款変更のための株主総会開催日 平成29年6月8日（木曜日）

定款変更の効力発生日 平成29年6月8日（木曜日）

以上